
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

295427 125417 141244 57159 2919 44961 14626 49 24 73265 35426 4518 2165 20866 12846 242 10

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

9424 4222 2746 1108 55 1165 370 7 2 3570 1583 121 69 1579 1018 17 0

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

2566 1194 598 285 2 110 27 3 1 1242 497 11 6 579 368 8 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

4073 1856 936 355 37 706 228 4 1 1551 735 81 46 667 449 5 0

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

2785 1172 1212 468 16 349 115 0 0 777 351 29 17 333 201 4 0

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

17903 8015 8056 3547 147 2463 763 1 0 4594 2144 263 124 1963 1273 16 1

7
Засновале работен 

однос

5081 2486 1140 430 48 804 269 0 0 1633 804 120 65 1237 862 8 0

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

12822 5529 6916 3117 99 1659 494 1 0 2961 1340 143 59 726 411 8 1398 16 2

528 30 5

130 14 3

115 12 1

77 8 0

205 30 1

13 10 0

7 19 21

10085 420 19
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.09.2011

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.09.2011 до 30.09.2011 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО


